



Rejsebeskrivelse

Tirsdag d. 03.06

**Opsamling: Brønderslev hallen, p-plads
Kl. 06.30**

Efter opsamling i Brønderslev, kører vi mod København.

Vi gør stop i Hedensted, hvor vi spiser morgenkomplet inden vi kører det sidste stykke mod hovedstaden.

Inden ankomst til København, spiser vi de medbragt sandwich. Ved ankomst til København vi tager på kanalrundfart og ser København fra søsiden og alle seværdighederne, som vi ligeså stille sejler forbi.

Efter kanalrundfarten er det blevet tid til en rundvisning i DR Byen.

Er du nysgerrig på at få et større indblik i Danmarks største mediehus DR?

Vi får en spændende rundvisning i DR byen og oplever den interessante hverdag bag de

programmer og studieværter, du kender. Der sker derfor mange forskellige interessante ting i det store hus, som vi vil blive taget med rundt og se.

Vi spiser samlet middag på restaurant tæt ved hotellet.



Onsdag d. 04.06

Efter morgenmaden kører vi til Axelborg, hvor der vil være kaffe og 1 croissant kl. 9:00.

Anders Søgaard tager imod jer, Vi får en kort introduktion til L.& F. og en fremvisning af gammel Axelborg.

Efter rundvisning på Axelborg, kører vi direkte til Christiansborg, hvor i vil få en omvisning af Preben Bang Henriksen. (egen aftale)

Det er nu tid til få en byrundtur i by København, hvor vi bl.a. kommer forbi sorte diamant, Amalienborg og rund

Vi finder et sted og nyder vores med frokost i hovedstaden.

Sidst på eftermiddagen kører vi til Tivoli, hvor vi skal opleve rejsens slutpunkt, Cirkusrevyen.

Du kan glæde dig til et stærkt hold af professionelle revyskuespillere og helt nye



Det bliver Bodil Jørgensen, Merete Dahl, Niels Olsen, Mads Knarreborg og Annette Haugaard, der sammen med publikum skal fejre Cirkusrevyens 90-års jubilæum.

Efter forestilling nyder vi en middag på Bakken.

Torsdag d. 05.06

Vi starter dagen med en god morgen og derefter kører vi i Operaen og henter vores bagage kl. 9.

Oplev Operaens imponerende foyer og sit overvældende lysindfald, omfavnet af blanke ahornskal omkring Store Scaen Kirkebygning og Per Arnoldis udsmykning. Hør den usædvanlige historie om bygningens tilblivelse.

Følg med om bag scenen og kom med